Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения
________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2015 года              № 4           х. Михайлов
Об утверждении Плана-графика
размещения заказов и исполнения контрактов
на поставки товаров, работ, оказание услуг для
муниципальных нужд Администрации
Михайловского сельского поселения на 2015 год
    В соответствии с Федеральным законом 44-ФЗ от 05.04.2013 года  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План-график размещения заказов и исполнения контрактов на поставки товаров, работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Михайловского сельского поселения на 2015 год согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Опубликовать план-график на официальном сайте Российской Федерации  по размещению заказов (zakupki.gov.ru).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения

А.Н.Хлопов
Приложение к постановлению

Администрации Михайловского сельского поселения

от 23.01.2015 № 4
ПЛАН-ГРАФИК

размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказания услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд

на 2015 год

	Наименование заказчика
	Администрация Михайловского сельского поселения

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	347071, Ростовская область, Тацинский район, х.Михайлов, ул.Ленина,126

	ИНН
	6164009782

	КПП
	613401001

	ОКАТО
	60254848000

	КБК

	ОКВЭД

	ОКДП

	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	(Ед. измерения)
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, тыс.руб
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса*)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа

(мес, год)
	Срок исполнения  контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	95101048920019244221

	10,6
	-/-/-

	ЕП

п.4 ч.1. ст.93

	95101048920019244222

	1,2
	-/-/-

	ЕП

п.4 ч.1. ст.93

	95101048920019244225

	53,7
	-/-/-

	ЕП

п.4 ч.1. ст.93

	95101048920019244226

	155,7
	-/-/-

	ЕП

п.4 ч.1. ст.93

	95101048920019244340

	182,9
	-/-/-

	ЕП

п.4 ч.1. ст.93

	95101048922509244226

	28,0
	-/-/-

	ЕП

п.4 ч.1. ст.93

	95102039995118244340

	0,4
	-/-/-

	ЕП

п.4 ч.1. ст.93

	95103090212502244310

	10,0
	-/-/-

	ЕП

п.4 ч.1. ст.93

	95103090212510244225

	9,0
	-/-/-

	ЕП

п.4 ч.1. ст.93

	951030140112501244226

	2,0
	-/-/-

	ЕП

п.4 ч.1. ст.93

	95104090412508244225

	500,0
	-/-/-

	ЕП

п.4 ч.1. ст.93

	95104090412508244226
	74.20.1
	74.20.13
	1
	Разработка проектно-сметной документации на кап.ремонт дорог
	Услуги должны быть оказаны в полном объеме в соответствии с условиями муниципального контракта
	шт.
	1
	444,4
	Размер обеспечения контракта:  22,22 тыс. руб (5.0 % от начальной (максимальной) цены контракта). Авансирование не предусмотрено. Расчет на основании акта выполненных работ течение 20 рабочих дней с момента подписания акта
	08.2015
	09.2015
	Открытый конкурс

ст.48 ч2

	95104090412508244226
	74.20.1
	74.20.13
	2
	Разработка проектно-сметной документации на кап.ремонт дорог
	Услуги должны быть оказаны в полном объеме в соответствии с условиями муниципального контракта
	шт.
	1
	500,0
	Размер обеспечения контракта:  25,0 тыс. руб (5.0 % от начальной (максимальной) цены контракта). Авансирование не предусмотрено. Расчет на основании акта выполненных работ течение 20 рабочих дней с момента подписания акта
	11.2015
	12.2015
	Открытый конкурс

ст.48 ч2

	95105020512503243225

	100,0
	-/-/-

	ЕП

п.4 ч.1. ст.93

	95105020512503244225

	20,0
	-/-/-

	ЕП

п.4 ч.1. ст.93

	95105020512503244310

	34,3
	-/-/-

	ЕП

п.4 ч.1. ст.93

	95105020512503244340

	10,0
	-/-/-

	ЕП

п.4 ч.1. ст.93

	95105030612504244225

	30,0
	-/-/-

	ЕП

п.4 ч.1. ст.93

	95105030612504244340

	30,1
	-/-/-

	ЕП

п.4 ч.1. ст.93

	95105030612505244340

	5,0
	-/-/-

	ЕП

п.4 ч.1. ст.93

	95105030612505244225

	15,0
	-/-/-

	ЕП

п.4 ч.1. ст.93

	95105030612506244222

	16,5
	-/-/-

	ЕП

п.4 ч.1. ст.93

	95105030612506244225

	280,5
	-/-/-

	ЕП

п.4 ч.1. ст.93

	95105030612506244226

	1,0
	-/-/-

	ЕП

п.4 ч.1. ст.93

	95105030612506244310

	30,0
	-/-/-

	ЕП

п.4 ч.1. ст.93

	95105030612506244340

	8,0
	-/-/-

	ЕП

п.4 ч.1. ст.93

	95111020712507244226

	30,5
	-/-/-

	ЕП

п.4 ч.1. ст.93

	95101049997239244340

	0,2
	-/-/-

	ЕП

п.4 ч.1. ст.93

	Итого по п.4 ч.с ст.93                         1564,6 тыс.руб

	Итого по ст.48 ч.2                                944,4 тыс.руб

	Итого по плану-графику 2509,0 тыс.руб.

Глава Михайловского сельского поселения                                                                                                                     А.Н.Хлопов

                                                                                                                                                                                              « 23»  января  2015 г.

Исполнитель: О.Г.Кречун

(8-86397) 25-1-07